КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.03.2024                                                                                                                      №  6

О признании конкурса по отбору кандидатур
  на должность главы муниципального образования
Георгиевский сельсовет  Александровского района
 Оренбургской области несостоявшимся

В соответствии с подпунктом 2 пункта 5.5. Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области», принятым решением Совета депутатов муниципального образования Георгиевский  сельсовет Александровского района  Оренбургской области от 29.12.2023 № 112 конкурсная комиссия
р е ш и л а:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского  района Оренбургской области несостоявшимся, в связи с наличием одного претендента на участие в конкурсе.
2. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель конкурсной комиссии                                         А.А. Бакланов

Секретарь конкурсной комиссии                                         Н.Р. Абдразакова